
 
KLASA:360-01/24-01/04 
URBROJ:238-11-03/1-24-9 
Jakovlje, 4. travnja 2024. 
 

Naručitelj Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, 10297 Jakovlje, na temelju članka 23. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave u postupku nabave: Uređenje prostorija na objektu NK Vrh, 

Kraljev Vrh, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 15.000,00 eura bez PDV-a, donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 

Obrt za usluge INTERIJERI – RASVJETA – vl. Dragutin Žigman 

Police 69 

49290 Klanjec 

OIB: 63220472592 

Cijena odabrane ponude iznosi 11.819,63 eura bez PDV-a, odnosno 14.774,54 eura s PDV-om 

Razlog odabira: najniža cijena  

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja:  

U postupku nabave zaprimljene su 2 ponude sljedećih ponuditelja: 

Ponuditelj 1 

KANAL SERVIS d.o.o. 

Ulica braće Ribara 8 

10437 Bestovje 

OIB: 89380253034 

Ponuditelj 2 

Obrt za usluge INTERIJERI – 

RASVJETA – vl. Dragutin Žigman 

Police 69 

49290 Klanjec 

OIB: 63220472592 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude (upisati ako je primjenjivo): 

Nije primjenjivo. 

Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o otvaranju, ocjenu i pregledu ponuda objavljuje se na istom 

mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda. Odluka o odabiru smatra se izvršnom istekom dana 

objave. 

Protiv Odluke o odabiru ne može se izjaviti žalba. 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Sanja Borovec 

 




		2024-04-04T14:43:17+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2024-04-04T14:43:42+0200
	Not specified
	Document timestamp.




